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saaledes at den enkelte Afdeling under fornøden Kontrol og fornodent Ansvar faar Raadighed over 
de Slidpenge, som tilgodegjøres vedi den, og saaledes, at der aflægges Budgetregnskab for 
Udgifterne, og i Overensstemmelse med denne Ordning er det foreliggende Budgetforslag beregne 
for kalkulatoriske Sliddage med Satser, som i det-Væsentlige stemme med dem, der ere be- 
vilgede for de seneste Aar, skjøndt disse Satser efter Ministeriets Formening neppe ville kunne 
dække det ved den stedfindende Tjenesteomgang foraarsagede stærkere Slid paa Munderingssagerne 
Naar dette Budgetforslag med den dertil horendesSpeeisikation sammenholdes med den seneste 
Bevilling paa samme Konto, viser der sig nogen Forskjel, idet det nu søgte Beløb 230,3(-30 Rd. 
56 ß er omtrent 3000 Rd. større end Bevillingen for samme Bikonto for 1872!73. Dette hid- 
rører dog, som allerede berørt, ikke fra nogen Forogelse af Slidsatserne, men hovedsagelig fra 
Forandring i det personelle Grundlag, hvorved Tjenestedagenes Antal forøges, navnlig ved 
Forstærkningens Jndkaldelse, samt fra den Maade, hvorpaa Fradraget for Udeblivelse, A gang 
og Sygedage er beregnet Dette er hidtil sket under Et med en for høit-ansat Gjennemsnits- 
sats af 6,5 ß, hvorimod det nu i det foreliggende Forslag korrektere og af Hensyn til et anskue- 
ligt Budgetregtiskab er beregnet vciabenvis med den; for hvert enkelt Vaaben ansatte Slidsats. 

Der er foretaget en, dog ikke betydelig Forandring i det indbyrdes Forhold mellem 
de hidtil fulgte Satser for at ndjevne Misforhold, der vilde virke forstyrrende ved Budgetregn- 
skabets Aflæggelse, og herved er der fremkommet en! lille Forinindskelsei i Slidpengenes samlede 
Beløb. Hovedsumnien efter det nye Forslag 230,360 Rd. 56 sz er nemlig 76 Rd. 17 Iß min- 
dre end den vilde blive, naar man fastholdt det tidligere Forhold mellem Satserne. 

Paa Grundlag af den ved Finantsloven for 1870!71 vedtagne Værdia nsættelse ere 
Munderingsbeholdningerne ligesom for 1872«3 anslaaede til 2,288,400 Rd. ved Begyndelsen og 

Udgangen af 1873!74. 

b. 2. Forskjellige Udgifter» » 

« Samtidig med Henlceggelseri af« en væsentligere Del af Mnnderingsokonomien til 
Afdelingerne, maa disse forsynes med fuldstændigere Apparater til Mnnderingssagernes Stemp- 
ling, og hertil vil der nødvendigvis medgaa nogle extrctorditiære Udgifter. I  det foreliggende 
Budgetforslag har Ministeriet imidlertid indskrænket sig til at optage det hidtil aarlig bevilgede 
Beløb af 600 Rd. til Stemplingsudgifter og kun foretaget den Forandring i Specifikationem 
at Beløbet er opført under Et i Stedet for som tidligere med to Summer til Udgifter hen- 

holdsvis ved Riunderingsdepotet og ved Afdelingerne. 
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Den «militære Klædefabriks Jndtacgter og Udgifter i Regnskabsaaret1873홢홢홢74 

anslaas som følger: i 3 
A. Indtægt» 

I. Ved Tilvirkning af de- nedenfor anførte Varer: . - 
til Overmunderinger for Hoerens Underofficerer, Underkorporaler og Menige, 
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At overføre... 66,800 Alen. 


